

Transport Gruppen CPH ApS

Produktionsvej 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2021

Kenneth Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Transport Gruppen CPH ApS
Produktionsvej 1
2600 Glostrup

Telefonnummer: 52787878
e-mailadresse: bogholderi@tgcph.dk

CVR-nr: 37697060
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 26.440

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.504.090	5.632.613
Personaleomkostninger		-4.368.112	-5.488.938
Lønninger			-5.286.564
Andre omkostninger til social sikring			-202.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.128	-24.457
Resultat af ordinær primær drift		114.850	119.218
Andre finansielle indtægter		146	325
Andre finansielle omkostninger		-88.556	-85.486
Ordinært resultat før skat		26.440	34.057
Skat af årets resultat		-8.756	-12.914
Årets resultat		17.684	21.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.684	21.143
I alt		17.684	21.143

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.256	220.113
Materielle anlægsaktiver i alt		219.256	220.113
Andre tilgodehavender		281.565	361.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		281.565	361.175
Anlægsaktiver i alt		500.821	581.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.254.698	1.153.544
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		98.152	162.172
Periodeafgrænsningsposter		89.562	112.131
Tilgodehavender i alt		1.442.412	1.427.847
Likvide beholdninger		979.581	243.042
Omsætningsaktiver i alt		2.421.993	1.670.889
AKTIVER I ALT		2.922.814	2.252.177

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		425.962	50.000
Overført resultat		386.486	375.962
Egenkapital i alt		812.448	425.962
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		182.866	152.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.699	765.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		997.589	896.716
Periodeafgrænsningsposter		66.212	11.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.110.366	1.826.215
Gældsforpligtelser i alt		2.110.366	1.826.215
PASSIVER I ALT		2.922.814	2.252.177

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

10